FILE NO.: 492/2/17/1/2011/PNY/SCRAPDISPOSAL

NOTICE FOR PUBLIC AUCTION OF WASTE CARTON BOXES

Date: 21.08.2025

Bids are invited from eligible and authorized recyclers/disposal agencies for the removal and environmentally sound disposal of approximately **15,800 kgs** (Fifteen Thousand Eight Hundred Kilograms) of waste carton boxes lying in the basement of ESIC Hospital Peenya, Bengaluru-560022. The public auction will be conducted in accordance with the General Financial Rules (GFR)-2017, Central Vigilance Commission (CVC) guidelines and applicable waste disposal guidelines issued by the Central Government and Government of Karnataka.

1. Item for Auction:

• **Description:** Waste Carton Boxes

• Approximate Quantity: 15,800 kgs

• Location: Basement of ESIC Hospital Peenya, Bengaluru – 560022

2. Important Dates & Time:

• Date of Issue of Auction Notice: 21.08.2025

 Inspection Date & Time: 21.08.2025 to 28.08.2025 from 10:00 AM to 04:00 PM (Excluding Sunday, Saturday & Public Holidays)

• Date of Public Auction: 29.08.2025 at 11:00 AM

• Venue for Public Auction: Conference Hall, ESIC Hospital Peenya, Bengaluru

• Last Date for Lifting of Material by Successful Bidder: Within 07 working days from the date of issuance of the work order.

3. Eligibility Criteria for Bidders:

- The bidder must be a registered firm/agency/company.
- The bidder must possess valid licenses/registrations from the Karnataka State Pollution Control Board (KSPCB) and/or Central Pollution Control Board (CPCB) for handling, recycling, and/or disposal of paper/cardboard waste. A copy of such valid certificate/license must be enclosed. If the bidder is a re-seller, a declaration stating that the scrap will be sold to a vendor registered with the KSPCB / CPCB must be enclosed.
- The bidder should have a valid PAN/TAN and GSTIN.
- The bidder should not have been blacklisted by any Government Department / PSU / Autonomous Body.

4. Earnest Money Deposit:

A refundable EMD of Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only) must be submitted by way of a Demand Draft/Banker's Cheque drawn in favour of "ESIC Fund Account No. 1" payable at Bengaluru, on the day of public auction. The bidder who does not submit the EMD will be not allowed in the public auction. The EMD of unsuccessful bidders will be returned without interest after the completion of the auction process. The EMD of the successful bidder will be adjusted against the final payment.

- **5. Inspection of Material:** Interested bidders are strongly advised to inspect the waste carton boxes at the designated location (ESIC Hospital Peenya basement) on the specified inspection dates and time. No claims regarding the quantity, quality or condition of the material will be entertained at the time of public auction. The scrap will be sold on "as is where is" and "as is what is" basis.
- **6. Reserve Price:** The reserve price for the waste carton boxes is fixed at Rs. 12/- (Rupees Twelve Only) per Kilogram. Bids below the reserve price will not be considered.
- **7. Bid Submission:** Bids must be submitted at the public auction. The final bid must include the duly filled Annexure-A (Price Bid Format) as provided below, clearly stating the rate per Kilogram (in Rupees) for the waste carton boxes, both in figures and words, excluding all applicable taxes. The submitted bid shall remain valid for a period of 30 days from the date of public auction.
- **8. Acceptance of Bid:** The Medical Superintendent, ESIC Hospital Peenya, Bengaluru reserves the right to accept or reject any or all bids without assigning any reason thereof. The decision of the Medical Superintendent shall be final and binding on all bidders. The highest acceptable bid (equal to or above the reserve price) will ordinarily be selected.
- **9. Payment Terms:** The successful bidder will be required to make the full payment for the auctioned material within 5 working days from the date of issuance of the work order, through a Demand Draft/Banker's Cheque in favour of "ESIC Fund Account No. 1" payable at Bengaluru. All applicable taxes (e.g., GST) shall be borne by the successful bidder as per prevailing government rules. Lifting of material will be permitted only after the full payment has been received and cleared.
- **10. Lifting of Material:** The successful bidder shall be responsible for the complete removal and transportation of all auctioned waste carton boxes from the ESIC Hospital premises within 07 working days from the date of issuance of the work order, at their own cost and risk. This includes providing their own labour, vehicles, and any necessary equipment.
- **11. Safety and Compliance:** The successful bidder shall ensure that all necessary safety precautions are strictly adhered to during the lifting and transportation of the material. The bidder shall comply with all relevant labour laws, environmental regulations and traffic rules. ESIC Hospital Peenya will not be responsible for any injury, accident or damage caused to the bidder's personnel, vehicles or any third party during the process.
- **12. Weighment:** The responsibility of arranging and bearing all costs related to the weighment of the waste carton boxes at the time of lifting shall lie entirely with the successful bidder. The actual weight of the material will be jointly recorded in the presence of authorized representatives of ESIC Hospital Peenya and the bidder/bidder's representative at the time of removal and the total payable amount shall be calculated accordingly based on the approved bid rate per kg.
- **13. Forfeiture:** In case the successful bidder fails to make the full payment or remove the material within the prescribed time, the EMD shall be forfeited and the hospital may, at its discretion, offer the material to the next highest bidder or re-auction the material.
- **14. Scrap Disposal:** The bidder is responsible for all transportation, handling and lawful disposal complying strictly with Central and Karnataka State Waste Management Rules. Disposal must be ecofriendly and in accordance with the waste disposal guidelines issued by the concerned authorities.
- **15. Governing Law and Jurisdiction:** The auction process and any disputes arising thereof shall be governed by Indian laws and subject to the exclusive jurisdiction of the Courts in Bengaluru.

- **16. Documents to be Submitted with the Bid:** Bidders must provide the following self-attested copies of documents at the time of public auction:
- i. Duly filled and signed Annexure-A (Price Bid Format)
- ii. Demand Draft/Banker's Cheque for Earnest Money Deposit (EMD)
- iii. Copy of Firm Registration Certificate
- iv. Copy of valid PAN/TAN
- v. Copy of valid GST Registration Certificate
- vi. Copy of valid License/Registration Certificate from Karnataka State Pollution Control Board (KSPCB) and/or Central Pollution Control Board (CPCB) for handling/recycling/disposal of paper/cardboard waste (or) the requisite declaration (Annexure-C)
- vii. An undertaking on company letterhead stating that the firm/agency has not been blacklisted by any Government Department/PSU/Autonomous Body (Annexure-B)

16. General:

- Any deviation from the terms and conditions mentioned herein may lead to disqualification of the bid.
- This notice is issued with the approval of the Medical Superintendent, ESIC Hospital Peenya, Bengaluru-560022.

For any queries or clarification, please contact:

Office Superintendent (General Branch)

Telephone: 080-23087302

Email: ms-peenya.ka@esic.nic.in

Sd/-Deputy Director (General) ESIC Hospital Peenya, Bengaluru

ANNEXURE-A (PRICE BID FORMAT) (To be submitted by the Bidder in a sealed envelope)

To The Medical Superintendent ESIC Hospital Peenya Bengaluru – 560022

Subject: Price Bid for Public Auction of Carton Boxes

Madam,

Having examined the Public Auction Notice No. 492/2/17/1/2011/PNY/SCRAPDISPOSAL dated 21.08.2025, and having inspected the waste carton boxes at ESIC Hospital Peenya, we hereby submit our price bid for the removal and environmentally sound disposal of the said material:

S.N.	Item Description	Approximate Quantity (A)	Rate Quoted per kg (B)	Total Bid Amount (T = A * B)	
1.	Carton Box Waste	15,800 kgs	Rs.	Rs.	

Total Bid Amount (in words):		

- 1. The quoted rate is exclusive of all applicable taxes (e.g., GST), which will be paid extra by the successful bidder as per prevailing government rules.
- 2. We understand that bids below the reserve price of Rs. 12/- per kg will not be considered.
- 3. We agree to all the terms and conditions mentioned in the Public Auction Notice.
- 4. We also confirm that the rate quoted above is inclusive of all duties, transportation, and lawful disposal costs.

Bidder's Details:

Name of Firm/Agency:	
Constitution of Firm (Proprietorship/Partnership/LLP/C	
Address:	
Contact Person:	
Mobile Number:	
Email ID:	
• PAN/TAN No.:	
• GSTIN:	
Valid KSPCB/CPCB License No. (with validity):	
Signature of Authorized Signatory:	
Name of Authorized Signatory:	
Designation:	
Date:	
Place:	(Seal of the Firm/Agency)

ANNEXURE-B (DECLARATION / UNDERTAKING)

(On Company Letterhead)

Wit	h rete	erence to y	our I	Public Ai	uction N	otice No	٠				da	ated	
for	the	removal	of	waste	carton	boxes	from		it of	f ESIC	Hospita	l Peenya,	
												re the follow	wing:
								e a regis			agency a	and are le	gally
	r F	nas NOT b Public Sect	een or U	blacklist ndertak	ed, debi	arred or), Auton	declar omous	red ineligil	ole b ny ot	y any G ther Go	overnme vernmen	rtners/direc ent Departn t organizati	nent,
	3. We further undertake that in case any information furnished by us is found to be false or incorrect at any stage, our bid may be rejected and any contract awarded to us may be terminated, along with forfeiture of EMD/Security Deposit, and we may be blacklisted for future tenders/auctions of ESIC Hospital Peenya.												
		erstand the						art of our	bid	and is	made for	the purpo	se of
Sign	ature	of Authori	zed S	Signatory	:								
Nan	Name of Authorized Signatory:												
Des	ignati	on:											
Date	e:												
Plac	:e:										(Seal of th	ne Firm/Ager	ıcy)

<u>ANNEXURE-C (Declaration for Disposal of Scrap)</u> (On Company Letterhead)

We,	, hereby declare that in the event we are
awarded the contract, the paper/cardboard scrap will be sold	only to vendors who are duly registered
with the Karnataka State Pollution Control Board (KSPCB)	/ CPCB for handling, recycling, and/or
disposal of such waste.	
A valid copy of the registration certificate of the vendor(s) wil verification whenever required.	I be maintained and made available for
Signature of Authorized Signatory:	
Name of Authorized Signatory:	
Designation:	
Date:	
Place:	(Seal of the Firm/Agency)

मिसल सं.: 492/2/17/1/2011/PNY/SCRAPDISPOSAL

अपशिष्ट कार्टन बक्सों की सार्वजनिक नीलामी के लिए सूचना

दिनांक: 21.08.2025

क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या, बेंगलुरु-560022 के बेसमेंट में पड़े लगभग 15,800 किलोग्राम (पंद्रह हज़ार आठ सौ किलोग्राम) कचरे के कार्टन बॉक्स को हटाने और पर्यावरण की दृष्टि से सुरक्षित निपटान के लिए पात्र और अधिकृत पुनर्चक्रणकर्ताओं/निपटान एजेंसियों से बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं। यह सार्वजनिक नीलामी सामान्य वितीय नियम-2017, केंद्रीय सतर्कता आयोग के दिशानिर्देशों और केंद्र सरकार एवं कर्नाटक सरकार द्वारा जारी लागू अपशिष्ट निपटान दिशानिर्देशों के अनुसार आयोजित की जाएगी।

1. नीलामी के लिए वस्तुएँ:

विवरण: अपशिष्ट कार्टन बॉक्स

• **अनुमानित मात्रा**: 15,800 किलोग्राम

• स्थानः क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या, बेंगलुरु का बेसमेंट – 560022

2. महत्वपूर्ण तिथियां और समय:

- **नीलामी सूचना जारी करने की तिथि:** 21.08.2025
- निरीक्षण तिथि और समय: 21.08.2025 से 28.08.2025 तक सुबह 10:00 बजे से शाम 4:00 बजे तक (रविवार, शनिवार और सार्वजनिक अवकाश को छोड़कर)
- **सार्वजनिक नीलामी की तिथि:** 29.08.2025 सुबह 11:00 बजे
- सार्वजिनक नीलामी स्थलः कॉन्फ्रेंस हॉल, क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या, बेंगलुरु
- सफल बोलीदाता द्वारा सामग्री उठाने की अंतिम तिथि: कार्य आदेश जारी होने की तिथि से 07 कार्य दिवसों के भीतर।

3. बोलीदाताओं के लिए पात्रता मानदंड:

- * बोलीदाता एक पंजीकृत फर्म/एजेंसी/कंपनी होना चाहिए।
- * बोलीदाता के पास कागज़/कार्डबोर्ड कचरे के प्रबंधन, पुनर्चक्रण और/या निपटान के लिए कर्नाटक राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (केएसपीसीबी) और/या केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (सीपीसीबी) से वैध लाइसेंस/पंजीकरण होना चाहिए। ऐसे वैध प्रमाणपत्र/लाइसेंस की एक प्रति संलग्न करनी होगी। यदि बोलीदाता पुनर्विक्रेता है, तो यह घोषणापत्र संलग्न करना होगा कि स्क्रैप केएसपीसीबी/सीपीसीबी में पंजीकृत विक्रेता को बेचा जाएगा।
- * बोलीदाता के पास वैध पैन/टैन और जीएसटीआईएन होना चाहिए।
- * बोलीदाता को किसी सरकारी विभाग/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/स्वायत्त निकाय द्वारा काली सूची में नहीं डाला गया होना चाहिए।

4. बयाना राशि जमा:

सार्वजिनक नीलामी के दिन, बेंगलुरु में देय "ईएसआईसी फंड खाता संख्या 1" के पक्ष में आहरित डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर चेक के माध्यम से 10,000/- रुपये (केवल दस हज़ार रुपये) की वापसी योग्य ईएमडी जमा करनी होगी। जो बोलीदाता ईएमडी जमा नहीं करेगा, उसे सार्वजिनक नीलामी में भाग लेने की अनुमित नहीं दी जाएगी। असफल बोलीदाताओं की ईएमडी नीलामी प्रक्रिया पूरी होने के बाद बिना ब्याज के वापस कर दी जाएगी। सफल बोलीदाता की ईएमडी अंतिम भ्गतान में समायोजित कर दी जाएगी।

- 5. सामग्री का निरीक्षण: इच्छुक बोलीदाताओं को दृढ़तापूर्वक सलाह दी जाती है कि वे निर्दिष्ट निरीक्षण तिथियों और समय पर निर्दिष्ट स्थान (क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या बेसमेंट) पर अपशिष्ट कार्टन बॉक्स का निरीक्षण करें। सार्वजनिक नीलामी के समय सामग्री की मात्रा, गुणवत्ता या स्थिति के संबंध में किसी भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा। स्क्रैप "जहाँ है जैसा है" और "जो है जैसा है" के आधार पर बेचा जाएगा।
- 6. आरक्षित मूल्य: अपशिष्ट कार्टन बॉक्स का आरक्षित मूल्य 12/- रुपये (मात्र बारह रुपये) प्रति किलोग्राम निर्धारित है। आरक्षित मूल्य से कम की बोली पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 7. बोली प्रस्तुत करना: बोलियाँ सार्वजनिक नीलामी में प्रस्तुत की जानी चाहिए। अंतिम बोली में नीचे दिए गए अनुसार विधिवत भरा हुआ अनुलग्नक-ए (मूल्य बोली प्रारूप) शामिल होना चाहिए, जिसमें कचरे के कार्टन बॉक्स के लिए प्रति किलोग्राम (रुपये में) की दर स्पष्ट रूप से अंकों और शब्दों में, सभी लागू करों को छोड़कर, बताई गई हो। प्रस्तुत बोली सार्वजनिक नीलामी की तिथि से 30 दिनों की अविध के लिए वैध रहेगी।
- 8. बोली की स्वीकृति: चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या, बेंगलुरु बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी बोलियों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। चिकित्सा अधीक्षक का निर्णय अंतिम होगा और सभी बोलीदाताओं पर बाध्यकारी होगा। आमतौर पर उच्चतम स्वीकार्य बोली (आरक्षित मूल्य के बराबर या उससे अधिक) का चयन किया जाएगा।
- 9. भुगतान शर्ते: सफल बोलीदाता को कार्य आदेश जारी होने की तिथि से 5 कार्य दिवसों के भीतर नीलाम की गई सामग्री का पूरा भुगतान "ईएसआईसी फंड खाता संख्या 1" के पक्ष में बेंगलुरु में देय डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर चेक के माध्यम से करना होगा। सभी लागू कर (जैसे, जीएसटी) प्रचलित सरकारी नियमों के अनुसार सफल बोलीदाता द्वारा वहन किए जाएँगे। सामग्री उठाने की अनुमित केवल पूर्ण भुगतान प्राप्त होने और उसका निपटान होने के बाद ही दी जाएगी।
- 10. सामग्री का 3ठाव: सफल बोलीदाता कार्य आदेश जारी होने की तिथि से 07 कार्य दिवसों के भीतर, अपनी लागत और जोखिम पर, क.रा.बी.नि. अस्पताल परिसर से नीलाम किए गए सभी अपशिष्ट कार्टन बॉक्सों को पूरी तरह से हटाने और परिवहन के लिए जिम्मेदार होगा। इसमें अपने स्वयं के श्रमिक, वाहन और आवश्यक उपकरण उपलब्ध कराना शामिल है।
- 11. सुरक्षा और अनुपालन: सफल बोलीदाता यह सुनिश्चित करेगा कि सामग्री के उठाव और परिवहन के दौरान सभी आवश्यक स्रक्षा सावधानियों का कड़ाई से पालन किया जाए। बोलीदाता सभी संबंधित श्रम कानूनों, पर्यावरण

नियमों और यातायात नियमों का पालन करेगा। क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या प्रक्रिया के दौरान बोलीदाता के कर्मियों, वाहनों या किसी तीसरे पक्ष को हुई किसी भी चोट, दुर्घटना या क्षति के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

- 12. वजन: उठाव के समय अपशिष्ट कार्टन बॉक्सों के वजन से संबंधित सभी लागतों की व्यवस्था और वहन करने की जिम्मेदारी पूरी तरह से सफल बोलीदाता की होगी। सामग्री का वास्तविक वजन, हटाने के समय क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या के अधिकृत प्रतिनिधियों और बोलीदाता/बोलीदाता के प्रतिनिधि की उपस्थिति में संयुक्त रूप से दर्ज किया जाएगा और कुल देय राशि की गणना प्रति किलोग्राम अनुमोदित बोली दर के आधार पर की जाएगी।
- 13. ज़ब्ती: यदि सफल बोलीदाता निर्धारित समय के भीतर पूरा भुगतान करने या सामग्री हटाने में विफल रहता है, तो ईएमडी ज़ब्त कर ली जाएगी और अस्पताल अपने विवेक से, सामग्री को अगले उच्चतम बोलीदाता को दे सकता है या सामग्री की पुनः नीलामी कर सकता है।
- 14. स्क्रैप निपटान: बोलीदाता केंद्रीय और कर्नाटक राज्य अपशिष्ट प्रबंधन नियमों का कड़ाई से पालन करते हुए सभी परिवहन, हैंडलिंग और वैध निपटान के लिए ज़िम्मेदार होगा। निपटान पर्यावरण के अनुकूल और संबंधित अधिकारियों द्वारा जारी अपशिष्ट निपटान दिशानिर्देशों के अनुसार होना चाहिए।
- 15. शासकीय कानून और क्षेत्राधिकार: नीलामी प्रक्रिया और उससे उत्पन्न होने वाले किसी भी विवाद का संचालन भारतीय कानूनों द्वारा किया जाएगा और यह बेंगलुरु की अदालतों के अनन्य क्षेत्राधिकार के अधीन होगा।
- 16. बोली के साथ प्रस्तुत किए जाने वाले दस्तावेज: बोलीदाताओं को सार्वजनिक नीलामी के समय निम्नलिखित दस्तावेजों की स्व-सत्यापित प्रतियां प्रदान करनी होंगी:
- i. विधिवत भरे और हस्ताक्षरित अनुलग्नक-A (मूल्य बोली प्रारूप)
- ii. बयाना राशि जमा (EMD) के लिए डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर चेक
- iii. फर्म पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रति
- iv. वैध PAN/TAN की प्रति
- v. वैध GST पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रति
- vi. कागज/कार्डबोर्ड कचरे के संचालन/पुनर्चक्रण/निपटान के लिए कर्नाटक राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (केएसपीसीबी) और/या केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (सीपीसीबी) से वैध लाइसेंस/पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रति (या) अपेक्षित घोषणा (अन्लग्नक-C)
- vii. कंपनी के लेटरहेड पर एक वचनबद्धता जिसमें यह उल्लेख हो कि फर्म/एजेंसी को किसी भी सरकारी विभाग/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/स्वायत निकाय द्वारा काली सूची में नहीं डाला गया है (अनुलग्नक-B)

16. सामान्य:

• यहाँ उल्लिखित नियमों और शर्तों से किसी भी प्रकार का विचलन बोली को अयोग्य घोषित कर सकता है।

· यह सूचना चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या, बेंगलुरु-560022 के अनुमोदन से जारी की जा रही है।

किसी भी प्रश्न या स्पष्टीकरण के लिए, कृपया संपर्क करें:

कार्यालय अधीक्षक (सामान्य शाखा)

टेलीफोन: 080-23087302

ईमेल: ms-peenya.ka@esic.nic.in

Sd/-उप निदेशक (सामान्य) क.रा.बी.नि. अस्पताल पीन्या

ANNEXURE-A (PRICE BID FORMAT) (To be submitted by the Bidder in a sealed envelope)

To The Medical Superintendent ESIC Hospital Peenya Bengaluru – 560022

Subject: Price Bid for Public Auction of Carton Boxes

Madam,

Having examined the Public Auction Notice No. 492/2/17/1/2011/PNY/SCRAPDISPOSAL dated 21.08.2025, and having inspected the waste carton boxes at ESIC Hospital Peenya, we hereby submit our price bid for the removal and environmentally sound disposal of the said material:

S.N.	Item Description	Approximate Quantity (A)	Rate Quoted per kg (B)	Total Bid Amount (T = A * B)	
1.	Carton Box Waste	15,800 kgs	Rs.	Rs.	

Total Bid Amount (in words):		

- 1. The quoted rate is exclusive of all applicable taxes (e.g., GST), which will be paid extra by the successful bidder as per prevailing government rules.
- 2. We understand that bids below the reserve price of Rs. 12/- per kg will not be considered.
- 3. We agree to all the terms and conditions mentioned in the Public Auction Notice.
- 4. We also confirm that the rate quoted above is inclusive of all duties, transportation, and lawful disposal costs.

Bidder's Details:

Name of Firm/Agency:	
Constitution of Firm (Proprietorship/Partnership/LLP/	
Address:	
Contact Person:	
Mobile Number:	
• Email ID:	
• PAN/TAN No.:	
• GSTIN:	
Valid KSPCB/CPCB License No. (with validity):	
Signature of Authorized Signatory:	
Name of Authorized Signatory:	
Designation:	
Date:	
Place:	(Seal of the Firm/Agency)

ANNEXURE-B (DECLARATION / UNDERTAKING)

(On Company Letterhead)

With reference to your Public Auction Notice No								dated					
for the removal of waste carton boxes from basement of having our							t of	ESIC	Hospital	Peenya,			
								reby solen					wing:
								e a regist			agency ar	nd are le	gally
	r F	nas NOT b Public Sect	een or U	blacklis ndertak	ted, deba ing (PSU	arred or), Auton	declai	red ineligik Body or a te of subm	le by ny otl	any G ner Go	iovernmer vernment	it Departn	nent,
	i t	ncorrect a	it an I, alc	y stage ong with	, our bio n forfeitu	I may bure of E	e rejeo MD/Se	mation fur cted and a curity Dep /a.	ny co	ntract	awarded	to us ma	y be
		erstand tha						art of our	bid a	ind is i	made for t	he purpo	se of
Sign	Signature of Authorized Signatory:												
Nan	Name of Authorized Signatory:												
Des	Designation:												
Date	e:												
Plac	e:									((Seal of the	Firm/Ager	ıcy)

<u>ANNEXURE-C (Declaration for Disposal of Scrap)</u> (On Company Letterhead)

We,	, hereby declare that in the event we are
awarded the contract, the paper/cardboard scrap will be sold	only to vendors who are duly registered
with the Karnataka State Pollution Control Board (KSPCB)	/ CPCB for handling, recycling, and/or
disposal of such waste.	
A valid copy of the registration certificate of the vendor(s) wil verification whenever required.	l be maintained and made available for
Signature of Authorized Signatory:	
Name of Authorized Signatory:	
Designation:	
Date:	
Place:	(Seal of the Firm/Agency)